
UCHWAŁA Nr VII/48/11  
RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA 

z dnia 24 czerwca 2011 roku 
 
 

uchylająca uchwałę zmieniającą uchwałę Nr VI/37/11 Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska z 
dnia 05 kwietnia 2011 r. w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy i Miasta Izbica Kujawska. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ w 
związku z art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach /tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 236 poz. 2008 z późniejszymi zmianami/ 

 
Rada Gminy i Miasta 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. uchyla się uchwałę zmieniającą uchwałę Nr VI/37/11 Rady Gminy i Miasta Izbica 
Kujawska z dnia 05 kwietnia 2011 r.  w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości 
 i porządku na terenie Gminy i Miasta Izbica Kujawska. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Izbica Kujawska. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
        PRZEWODNICZĄCY RADY 
             Marian Lewandowski 
 


